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Po zeszłorocznej, głównie internetowej edycji, Krakowski Festiwal Górski powraca w formule

hybrydowej, łączącej zalety obu. Na uczestników festiwalu, którzy zdecydują się przyjechać do Krakowa,

czeka sporo atrakcji i spotkanie z wyjątkowymi gośćmi, którzy pojawią się na scenie Centrum

Kongresowego ICE Kraków.

Jak co roku, czekają nas prelekcje, warsztaty, rozmowy z polskimi i zagranicznymi gośćmi, ale

też i spontaniczne imprezy, przypadkowe spotkania i wciągające kuluarowe rozmowy. Kolejny

atut, zwłaszcza przed świętami, to wizyta na kiermaszu sprzętu, największym w historii

festiwalu. Ponadto, uczestnicy festiwalu w tradycyjne formule będą mieli dostęp do materiałów

on-line przez cały grudzień.

Po raz pierwszy w historii KFG przez cały festiwal będą działały kawiarnie i strefa Lyo, a w

sobotni wieczór będzie można dzielić się emocjami w festiwalowym gronie.

 

Można też skorzystać z bogatej festiwalowej oferty filmowej! Projekcje będą dostępne za

pośrednictwem streamingu VOD.

Gośćmi tegorocznej edycji będą Silvia Vidal, Sean Villanueva O'Driscoll, Yannic Graziani,

Jozef Krištoffy oraz goście polscy, jak Michał Czech, Wadim Jabłoński, Maciej Kimel, Krzysztof

Wielicki, Franciszek Berbeka, Kacper Tekieli, Maciej Ciesielski czy Bogusław Kowalski.

Od pierwszych edycji organizatorzy KFG przykładali szczególną uwagę do części szkoleniowej –

to ważny element  festiwalu. I w tym roku nie zabraknie okazji do poszerzenia i pogłębienia

wiedzy w zakresie bezpieczeństwa i aktywności górskich. W weekend, 4 i 5 grudnia, w ramach

Krakowskiego Festiwalu Górskiego w ICE Kraków, odbędą się warsztaty Fundacji GOPR:

„Pierwsza pomoc” i „Nawigacja”.

Niedziela, 5 grudnia 

11.00-12.30 – Warsztat nr 5: Nawigacja – Fundacja GOPR

12.45-14.15 – Warsztat nr 6: Pierwsza pomoc – Fundacja GOPR.

Zapisy dostępne są pod adresem: warsztaty@wspinanie.pl. Uwaga: zapisując się należy

podać nazwę i numer warsztatu, dzień i konkretną godzinę. Liczba miejsc jest ograniczona!

Pełny program tegorocznej edycji Krakowskiego Festiwalu Górskiego znajdziemy na stronie 

kfg.pl.
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